
Zarządzenie Rektora 

Akademii Muzycznej im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu 

Nr 13/2020 z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustanowienia nagrody „Student Roku” oraz zasad jej przyznawania 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.), a także § 21 ust. 2 w związku z § 21 ust. 

1 lit d Regulaminu studiów Akademii Muzycznej im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu, po 

zasięgnięciu opinii Samorządu Studenckiego, niniejszym zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustanawiam nagrodę rektora dla studentów Akademii o nazwie „Student Roku”, zwaną 

dalej „Nagrodą”. 

2. Nagroda jest nagrodą pieniężną finansowaną w całości ze środków przekazanych przez 

Państwa Doroty i Wojciecha Pawłowskich za pośrednictwem Fundacji Akademii 

Muzycznej w Poznaniu. 

3. Pierwsza Nagroda zostanie przyznana w roku 2021 r. 

 

§ 2 

Ustanawiam zasady przyznawania Nagrody w postaci „Regulaminu przyznawania nagrody 

Student Roku dla najlepszych studentów Akademii Muzycznej im. I. J. Paderewskiego 

w Poznaniu” stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Rektor 

            

     prof. dr hab. Hanna Kostrzewska 

 


